
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2018 

BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 24 września 2018 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.64.2016 Burmistrza Gminy 

Włoszczowa z dnia 6 grudnia 2016 r. w sprawie centralizacji w zakresie 

podatku od towarów i usług Gminy Włoszczowa oraz jej jednostek 

budżetowych.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia           

5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz 

dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280), zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 „Wykaz stanowisk, których sprawowanie wiąże się                              

z odpowiedzialnością za sporządzanie deklaracji oraz prowadzenie rozliczeń VAT w Gminie 

Włoszczowa”, do Zarządzenia Nr 0050.64.2016 z dnia 6.12.2016 r., otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


